
新乡市卫滨区南桥街道办事处中州小区等 12个老旧小区财政资金改造项目

（2023年红线内）中标候选人公示

（招标编号：新交 GCZB-2023-0078-1 ）

       
公示结束时间：2023年 06月 04日          

一、评标情况

标段(包)[001]一标段：施工:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南诚强建设工程有限公司，投标报价：529.826412万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：河南元鑫建设工程有限公司，投标报价：529.922327万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：河南中迪建筑工程有限公司，投标报价：529.848482万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南诚强建设工程有限公司)的项目负责人：宋向海二级建造师  豫 

241131447845;

      中标候选人(河南元鑫建设工程有限公司)的项目负责人：董文文二级建造师   豫 

241141456352;

      中标候选人(河南中迪建筑工程有限公司)的项目负责人：邢学江二级建造师   豫 

241161601288;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南诚强建设工程有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(河南元鑫建设工程有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(河南中迪建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南诚强建设工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南元鑫建设工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南中迪建筑工程有限公司)的评标情况：正常;



二、提出异议的渠道和方式

裴英俊   13243281110 

三、其他

    一、标段信息 

标段名称：新乡市卫滨区南桥街道办事处中州小区等 12个老旧小区财政资金改造项目（2023

年红线内）1标段

标段编号：新交 GCZB-2023-0078-1 

二、招标范围：一标段：招标文件、工程量清单、图纸范围内的施工、竣工验收及保修； 

三、评标结果 

第一名 第二名 第三名

投标人名称 河南诚强建设工程有限公司 河南元鑫建设工程有限公司 河南中迪建筑工程有

限公司

投标报价（元） 5298264.12 5299223.27 5298484.82

项目负责人 宋向海 董文文 邢学江

质量 合格 合格 合格

工期（日历天） 120 120 120

3.1中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

河南诚强建设工程有限公司 项目经理 宋向海 二级建造师 豫 241131447845

河南中迪建筑工程有限公司 项目经理 邢学江 二级建造师 豫 241161601288

河南元鑫建设工程有限公司 项目经理 董文文 二级建造师 豫 241141456352

3.2中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

河南诚强建设工程有限公司 新乡市卫滨区胜利路街道办事处司法干校家属院等 3 个老旧小

区财政资金改造项目（2021 年红线内）一标段 新乡市卫滨区胜利路街道办事处 2021-09-

13 673710.93

河南元鑫建设工程有限公司 新乡市卫滨区解放路街道办事处解放路 198 号等 20 个老旧小

区改造配套基础设施建设项目（2020 年红线内）三标段 新乡市卫滨投资有限公司 2020-



12-04 8292439.55

河南诚强建设工程有限公司 新乡市卫滨区胜利路办事处化肥厂家属院等 3 个老旧小区财政

资金改造项目（2020 年红线内） 新乡市卫滨投资有限公司 2020-11-10 2258220.19

河南诚强建设工程有限公司 新乡市卫滨区解放路街道办事处民主路 220 号等 4 个老旧小区

财政资金改造项目（2021 年红线内）项目 新乡市卫滨区解放路街道办事处 2021-09-03 

2827278.46

3.3中标候选人项目经理业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

河南诚强建设工程有限公司 新乡市卫滨区南桥街道办事处粮食局南院等 5 个老旧小区内墙

改造项目（2022 年红线内）、二标段 新乡市卫滨区南桥街道办事处 2020-10-18 371600

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 河南元鑫建设工程有限公司 5299223.27 4514045.37

2 河南中迪建筑工程有限公司 5298484.82 4516133.88

3 河南诚强建设工程有限公司 5298264.12 4512205.53

六、所有投标人综合标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南元鑫建设工程有限公司 15.0 16.1 15.4 15.0 15.0

2 河南诚强建设工程有限公司 20.0 21.3 21.2 20.0 20.2

3 河南中迪建筑工程有限公司 7.0 8.1 7.4 1.0 7.0

七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南元鑫建设工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0



2 河南诚强建设工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

3 河南中迪建筑工程有限公司 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 河南元鑫建设工程有限公司 49.81 25.0 15.13 89.94

2 河南诚强建设工程有限公司 49.85 25.0 20.47 95.32

3 河南中迪建筑工程有限公司 49.76 25.0 7.13 81.89

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2023-05-10

公告发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市公共

资源交易中心网》

十、招标代理服务费：47000.0 元

十一、联系事项 

招标人：新乡市卫滨区南桥街道办事处

地 址：河南省新乡市卫滨区解放路

联系人：杨克宁

电 话：17516828735

代理机构：河南中辰项目管理有限公司

地 址：郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座 A-1606

联系人：裴英俊

电话：13243281110 

行政监督部门：新乡市卫滨区城乡建设局

联系方式：0373-2826126

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市卫滨区城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：新乡市卫滨区南桥街道办事处                         



   地    址：河南省新乡市卫滨区解放路                                                 

   联 系 人：杨克宁                             

   电    话：17516828735                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中辰项目管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座 A-1606

   联 系 人： 裴英俊

   电    话： 13243281110

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-01T19:18:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-01T19:19:22+0800
	BJ
	ePolicy




